上海开放大学文件
沪开大教（2017）10号

各学院、分校（教学点）：

为了进一步落实上海开放大学教学综合改革的精神，提高课程形

成性考核的质量和效果，继续加强对上海开放大学学历教育各专业学

生的教学管理，切实抓好形成性考核环节，保证教学质量，现将“上

海开放大学 2016—2017 学年第二学期形成性考核成绩管理办法汇总

表（专科）”（见附件）通过电子邮件发至各学院、分校，请参照执行。

请有关教学单位对学生形考成绩按照文件规定的管理办法实施

严格有效的管理，在执行过程中如发现问题请及时与上海开放大学教

务处考务科联系。

联系电话：25653156

联 系 人：蔡卫芳

E--mail：kwk@shtvu.edu.cn

附件：上海开放大学 2016—2017 学年第二学期形成性考核成绩

管理办法汇总表（专科）

上海开放大学教务处

       2017年 3月 2日